[image: abansky_rayon_gerb]

Заозерновский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2021г.                                  с. Заозерка                                         №  09-01-Р

О досрочном прекращении полномочий исполняющего
обязанности главы Заозерновского сельсовета

    В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1.2 пункта 1 статьи 15 Устава Заозерновского сельсовета, рассмотрев заявление исполняющего главы  Заозерновского сельсовета Метелица Романа Николаевича «Об увольнении по собственному желанию», Заозерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Досрочно прекратить полномочия исполняющего обязанности главы Заозерновского сельсовета Метелица Романа Николаевича в связи с подачей письменного заявления о прекращении полномочий с 04.10.2021г.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обязательному опубликованию в «Ведомостях  органов местного самоуправления Заозёрновского сельсовета»  и размещению на официальном сайте муниципального образовании Абанского района Красноярского края.
          3. Уведомить о принятом решении избирательную комиссию муниципального образования Заозерновского сельсовета и Территориальную избирательную комиссию Абанского района.

Заместитель председателя Заозерновского
сельского Совета депутатов                                                         Т.В.Фабричкина

image1.jpeg